
terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 06 de fevereiro de 2024 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 067/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 270/2022 Contrato: 011/2024 
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº14.222.566/0001-
72.  
 
Contratada: JJ EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÕES LTDA pessoa jurídica, inscrita no 
CNPJ nº 17.838.583/0001-27 
 
Objeto: 

Contrato tem como objeto Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa 

para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com aquisição de peças 

originais/genuínas para veículos automotores leves, pesados e máquinas pesadas que 

compõem a frota pertencente a Prefeitura Municipal de Santo Amaro – Ba, para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e demais órgãos 

pertencentes a Administração Pública Municipal, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, que é parte integrante desta Ata, assim 

como a proposta vencedora, independentemente de transcrição. 

 

Vigência:. 06/02/2024 e encerramento em 06/02/2025 

Valor: Valor Total R$ 297.300,00 (Duzentos e noventa e sete mil e trezentos reais) 
 

Dotação Orçamentária:  
 
Órgão: 1101 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO 

Projeto Atividade: 2003 – MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMINISTRATIVO  

Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  

Fonte: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos  

  
Órgão: 1401 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS E DA ORDEM PÚBLICA  
Projeto Atividade: 2003 – MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMINISTRATIVO 
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  
Fonte: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos  
  
Órgão: 1401 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS E DA ORDEM PÚBLICA  
Projeto Atividade: 2032 – SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA  
Elemento Despesa: 33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  
Fonte: 17510000 – Recursos da Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública – COSIP 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B22D98090764FE2334D94B2CD4B981CF



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

Fundamentação legal: pela Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e 10.520/02, e pelas demais 

disposições pertinentes. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B22D98090764FE2334D94B2CD4B981CF


		2024-03-05T13:21:42-0300




